
UCHWAŁA NR 206/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości położonej 
we wsi Głosków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 145/1 o powierzchni 2327 m2, położona we wsi Głosków gm. Piaseczno, 
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00378696/7, przeznaczonej pod drogi lokalne publiczne.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 08292170-53B9-4B68-9DFF-921194F60A4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przeznaczeniem działki nr 145/1 w planie zagosopodarowania przestrzennego wsi 
Głosków w części pod drogę lokalną publiczną ozn. symbolem 2KUL i w części pod drogę lokalną 
publiczną ozn. symbolem 1 KUL oraz wybudowaniem na przedmiotowym gruncie przez PWIK 
Piaseczno w 2014 r. kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, właściciel działki nr 145/1 wystąpił do 
gminy z wnioskiem o jej wykup.

Cena wykupu została ustalona na podstawie operatu szacunkowego w wysokości 60,00 zł/m2 i będzie 
płatna po podpisaniu notarialnej umowy sprzedaży, w 3 równych ratach: dwie w 2015, jedna w I-ym 
kwartale 2016 r.

Z uwagi na powyższe, zasadne jest nabycie w/wym działki drogowej.

Id: 08292170-53B9-4B68-9DFF-921194F60A4F. Podpisany Strona 2




